sanctorum: de manu angeli coram deo. Et ac  
cepit angelus thuribulum. et implevit il  
lud de igne altaris: et misit in terram.  
Et facta sunt tonitrua et voces et ful  
gura: et tremor magnus. **Grad.**

**E**xultabunt sancti in gloria letabunt  
in cubilibus suis. *v.* Cantate domino can  
ticum novum laus eius in ecclesia sanctorum.

**Alleluia.** *v.* Vox exultationis et salu  
tis in tabernaculis iustorum. **Sequē  
tia.** **P**salterium ecclesie. **Lucam. xix.**

**E**xit ihesus. Egressus ihesus pabula  
bat ihericho. Et ecce vir nomine  
zacheus: et hic erat princeps publicano  
rum. et ipse dives. Et querebat videre  
ihesum quos esset: et non poterat propter turba.  
quod statura pusillus erat. Et percurrens  
ascendit in arborem sicomorum ut vide  
ret eum: quod inde erat transitus. Et cum  
venisset ad locum suspiciens ihesus vi  
dit illum: et dixit ad eum. Zachee festi  
nans descende: quia hodie in domo  
tua oportet me manere. Et festi  
nans descendit: et excepit illum gau  
dēs. Et cum videret omnes murmura  
bant: dicentes quod ad hominem peccato  
rum divertisset. Respondit autem zacheus di  
xit ad dominum. Ecce dimidium honorum  
meorum domine do pauperibus: et si quod ali  
quid defraudavi reddo quadruplum.  
Respondit ihesus ad eum. Quia hodie sal  
vatus est domus huic facta est: eo quod et ipse  
filius sit abrahe. Venit enim filius  
hominis querere: et saluum facere quod peri  
erat. **Credo dicitur.** **Offer.**

**S**tetit angelus iuxta aram tem-  
pli habens thuribulum aureum  
in manu sua et data sunt ei incen-  
sa multa: et ascendit fumus aro-  
matū in conspectu dei alla.

**O**mnipotēs sempiternus **Secreta**  
ne deus altare hoc nomini tuo de-  
dicatum celestis virtutis benedi-  
ctione sanctifica: et omnibus in te  
sperantibus auxiliū tui munus ostē-  
de: ut hic et sacramentorum virtus et  
votoz obtineat effectus. **Per.**

**Prefacio de trinitate vel. Co.**

**P**asser inuenit sibi domū et tur-  
tur nidū ubi reponat pullos suos  
altaria tua dñe virtutū rex me? et  
de? me? bti q̄ habitāt in domo tua  
in sc̄lm seculi laudabūt te **Cōplē.**

**D**eus q̄ ex oīm coaptacione san-  
ctorum eternū tibi cōdis habitaculū.  
da edificacioni tue incrementa cele-  
stia. ut quoz hic reliq̄as pio amo-  
re cōplectimur eoz semp meritū  
adiuuemur. **Per dominū.**

**A**duertēdum etiā q̄ dñicis die-  
bus ab octaua sacramēti vsq̄ ad  
aduētum quādo tenetur noctur-  
nus vicissim solent teneri in ma-  
sori ecclesia Colonienſi. officia de  
sanctospiritu. et de trinitate cum  
sequētijs et prefacionibus suis.

**D**e Trinitate officium per totū. ut  
supra in die.

**D**e sancto spiritu Introitus quā-  
do tenetur dominicis diebus.

**S**piritus dñi re-  
pleuit orbē tra-  
rū alla. et hoc quā  
cōtinet oīa sciē-  
ciam habet vo-  
cis alla al. alla.

**Ps.** Cōfirma hoc de? quōd opar? es  
in nobis a tēplo sc̄o tuo quōd ē in ihe-  
rusalē. **Itē quā in una feriaz tene-  
tur de sancto spiritu. Introitus.**

**D**om sanctificat? fuero in vo-  
bis congregabo vos de uniu-  
sis terris et effundā sup vos aquā  
mundā et mudabimī ab oibus in-  
quinamentis vestris et dabo vob̄  
sp̄m nouū. **Ps.** B̄ndicā dñm i oī  
tpe semp laus eius in ore meo.

**G**lia in ex. **de extra. lxx. et aduētū**

**D**eus cui omne cor **Collecta.**  
patet et oīs volūtas loq̄tur  
et quē nullū latet secretū purifi-  
ca per infusionē sc̄i sp̄s cogitacio-  
nes cordis nr̄i: ut te p̄fctē diligere  
et digne laudare mereamur. **Per**  
eiusdem. **Ad Corinthios. xij.**

**E**rēs. Unicusq̄ dat manifesta-  
cio sp̄s ad utilitatē. Alij quōdē  
p̄ sp̄m dat sermo sapiēcie: alij autē  
sermo sciēcie sc̄dm eūdē sp̄m. Alie-  
ri fides in eodē sp̄m: alij gracia sa-  
nitatū in vno sp̄m. Alij opacio vir-  
tutū. alij p̄phēcia. alij discretio sp̄i-  
rituū. Alij genera linguaz. Alij int̄-  
pretacio sermonū. Hec autē omnia  
operatur vnus atq̄ idem sp̄ritus:

diuidēs singulis put vult. **Gia.**

**B**eata gēs cui? ē dñs de? eius po-  
pulus quē elegit dñs in heredita-  
tem sibi. **v.** Verbo dñi celi firma-  
ti sūt et spū oris ei? ois virt? eoz.

**A**lla. **v.** Veni sancte spūs reple  
tuoz corda fidelīū ⁊ tui amoris in  
eis ignē accēde. **P. lxx. Tractus.**

**L**audate dñm oēs gentes et col-  
laudate eū oēs populi. **v.** Quā cō-  
firmata ē sup nos misericordia e-  
ius ⁊ veritas dñi manet in eñnū.

**Sequētia. Veni sancte spūs. &**  
**folio. lxxvi. Scōm Johem. xiiij.**

**I**n illo tē. **D. i. d. l.** Si diligitis  
me: mādata mea seruate Et  
ego rogabo patrē. et aliū pacitū  
dabit vob. ut maneat vobiscū in e-  
ternū. spūm veritatis quē mūd? nō  
potest accipe: q̄a non videt eū nec  
scit eū Vos at? agnoscetis eū: quia  
apud vos manebit. ⁊ in vob erit.  
Nō relinqūā vos orphanos: veni-  
am ad vos. Adhuc modicū: ⁊ mū-  
dus me iam nō videt Vos at? vide-  
bitis me: quia ego vīuo et vos vi-  
uetis. In illo die vos cognoscetis.  
quia ego in p̄re meo ⁊ vos in me:  
et ego in vobis. Qui habet māda-  
ta mea ⁊ seruat ea: ille est qui dili-  
git me. Qui at? diligit me: diliget  
a p̄re meo. Et ego diligā eū: ⁊ ma-  
nifestabo ei meipsum. **Oratio dñi.**  
**Offer.** Emitte spūm tuū et crea-  
būtur ⁊ renouabis faciē terre sūt

gloria dñi in secula alla **Secreta**

**N**ec oblatio dñe de? cordis nostri  
maculas emūdet: ut factis spūs di-  
gna in nobis efficiat habitatio. **P.**  
dñm. eiusdē. **Prefacio. Qui ascē-**  
dens. **sed nō dñi:** hodierna die. **Cō.**

**U**ltimo festiuitat? die dicebat ihe-  
sus q̄ in me credit flumīa de vētre  
eius fluēt aq̄ viue. hoc aut? dixit de  
spū quē accepturi erāt credētes ī  
eū alla alleluia. **Cōplenda.**

**C**oncede q̄m̄s op̄s deus sc̄m nos  
spiritū votis p̄mereri sedulis: q̄-  
ten? ei? grā ab om̄ib? liberemur  
tēptacionib?. ⁊ pctōz n̄roz indul-  
gēciā p̄cipere mereamur. **P. eius.**

**De Angelis feria. ij. vel qñ placet**  
**Introitus.**

**B**enedicite dñm om-  
nes āgeli eius potē-  
tes virtute qui faciūt  
verbū ei? ad audien-  
dam vocē sermonū ei?. **Ps.** Be-  
nedic aīa mea dño ⁊ oīa q̄ itra me  
sunt noi sancto ei?. **G**loria in ex-  
cellis **dicit. nisi i aduentu et. lxx.**

**P**erpetuū nobis **Collecta.**  
dñe tue miseraciōis p̄sta sibi  
sidiū: q̄b? ⁊ angelica presticisti suf-  
fragia nō deesse. **Per. Scō libri**  
**Apocalipsis vti Johis ap̄li. xix.**

**E**t dieb? illis. Dixit michi an-  
gelus. Scribe. beati q̄ ad ce-  
nā nupciar? agni vocati sunt. Et  
dixit michi hec verba dei vera sūt

Et cecidi ante pedes eius ut adorare eum. Et dixit michi. Vide ne feceris cōseruus tuus sum et fratres tuos habentium testimonium ihesu: deum adorare. **Gra.** Benedicite dñm oēs angeli eius potētes virtute quae facit verbum eius. **v.** Bñdic aīa mea dño et oīa interiora mea nomē sanctū eius. **Alla.** Laudate deum oēs angeli eius laudate eum oēs virtutes eius. **In. lxx. Tractus.**

**L**audate dñm oēs. **ut supra immediate.** **Scdm Johanne. v.**

**F**rat. Erat dies festus iudeorum: et ascendit ihesus iherosolymam. Est autem iherosolymis p̄batica piscina: quae cognoscitur hebraice bethsaida: quae quatuor porticus habet. In his iacebat multitudo magna languentium: cecorum. claudorum. aridorum. expectantium aquae motum. Angelus autem domini super tempus descēdebat in piscinam et mouebat aqua. Et qui prior descēdisset in piscinam post motionem aquae: sanus fiebat a quacūque detinebatur infirmitate. **Ps. dicit**

**Credo.** **Off.** Stetit angelus iuxta aram templi habens thuribulum aureum in manu sua. et data sunt ei incensa multa et ascendit fumus aromatū in conspectu dei alla. **Secreta.** Hostias tibi dñe laudis offerim? suppliciter deprecantes: ut eadem angelico pro nobis interueniente suffragio et placatus accipias. et ad salutem

nostram puenire procedas. **Ps. Co.**

**B**enedicite oēs angeli dñi domino. hymnum dicite et superaltate eum in secula. **Complenda.**

**R**epleti domine bñdictione celesti suppliciter iploremus: ut quod fragili celebramus officio. sanctorum archangelorum nobis pdesse sentiamus auxilio. **Ps. De etna sapiētia feria. iij. vel quae placet Introitus.**

**A**qua sapiēcie potauit eos alla. firmabit in illis et non flectet alla et exaltabit eos in eternum alla alla (Ps. Confitemini dño quoniam bonus quoniam in seculum misericordia eius.

**Prescript. introit. tenet extra. lxx ut re p̄ paschali. Alias tenet sequens.**

**Glossa i ex. de. nisi in. lxx. et aduentu. Itē alius Introit. de etna sapia.**

**L**ex dñi irreprehensibilis pueritēs aīas testimonium dei fidele sapiēciam p̄stans paruulis. **Ps.**

Celi enarrant gloriā dei et opa manuum eius annūciat firmamentum.

**D**eus qui pro coeterna tibi **Collecta.** bi sapiam hominem cum non esset condidisti p̄ditūque misericordie reformasti. p̄sta quies: ut eadem pectora nostra inspirate te tota mente amemus. et ad te toto corde curramus. **Ps.**

**lectio libri Sapientie. ix.**

**F**rat diebus illis. Dixit salomon Deus patrum meorum et dñe misericordie qui fecisti oīa verbo tuo

et sapientia constituiti hominem ut do-  
 minet creature tue que a te facta est.  
 ut disponat orbem terrarum in equitate  
 et iusticia. et in directione cordis iudicium  
 iudicet: da michi domine sedium  
 tuarum assistentem sapientiam. **Et noli**  
**me reprobari a pueris tuis: quoniam**  
**ego seruus tuus sum. Et filius ancille**  
**te tue.** **Grad.** Domine dominus noster  
 quod admirabile est nomen tuum in uniuersa  
 terra. **V.** Quoniam eleuata est ma-  
 gnificencia tua super celos. **Alla.**  
**V.** Lauda anima mea dominum laudabo  
 dominum in uita mea: psallam deo meo  
 quoadiu ero. **Tractus in. lxx.** Iubilate  
 domino ois terra seruite domino in leti-  
 ticia. **V.** Intrate in conspectu eius in  
 exultatione. **V.** Scitote quod dominus ipse  
 est deus. **V.** Ipse fecit nos et non  
 ipsi nos. **V.** Nos autem populus eius  
 et oues pascue eius. **Dequencia.**  
**L**aus deo patri filioque pariter  
 unitate spiritus pacis **L**aus  
 deo omnipotenti que in sapientia per spiritum  
 sanctum creauit et gubernat omnia.  
**L**aus tibi antiquae diei que cum dilectis-  
 simo ihesu filio tuo et sancto regnas  
 pacis. Qui imperium sine fine per-  
 manet in secula seculorum. Amen.  
**P. r. t. Exulta** **S. Math. xiiij.**  
**F**uit ihesus in spiritu sancto: et dixit. Confi-  
 teor tibi pater domine celi et terre que abscondisti  
 haec a sapientibus et prudentibus et re-  
 uelasti ea paruulis. Ita pater: quoniam  
 sic placitum fuit ante te. Oia michi

tradita sunt a patre meo: et nemo  
 nouit filium nisi pater. neque pater quis  
 nouit nisi filius: et cui uoluerit fi-  
 lius reuelare. Venite ad me omnes qui  
 laboratis et onerati estis: et ego re-  
 ficiam uos. Tollite iugum meum super  
 uos: et discite a me quia mitis sum et  
 humilis corde. et inuenietis requiem  
 animabus uestris. Iugum enim meum  
 suauis est: et onus meum leue. **Credo**  
**dicit.** **Offer.** Benedicam dominum que  
 michi tribuit intellectum prouidebam  
 deum in conspectu meo semper quoniam a de-  
 xtris est michi ne commouear. **tempore**  
**pascuali alla.** **Secreta.**  
 Sanctificet quis domine huius nostre obla-  
 tionis munus tua coopante sapientia:  
 ut tibi placere possit ad laudem  
 et nobis proficere ad salutem. **P. eundem**  
**Prefacio de natiuitate. Sed tempore**  
**pascuali de resurrectione. Co.**  
 Seruite domino in timore et exulta-  
 te ei cum tremore apprehendite disci-  
 plinam: ne peatis de uia iusta. **type**  
**pascuali alla.** **Complenda.**  
 Infunde quis domine deus per haec sancta  
 que super sumus tue cordibus nostris lumen  
 sapientie: ut te ueraciter agnoscamus et  
 fideliter diligamus. **P. eundem.**  
**Feria tertia de regibus. Canticum cum**  
**Epla et Euange. ut in festo ephie.**  
**Collecte uidelicet de regibus et de**  
**Felice nabore et gregorio. ut in tra-**  
**slacione eorundem sine Dequencia.**  
**et Credo.**

**Feria. iij. de Charitate Introit.**

**Q**uoniam caritas dei diffusa est in cordibus vestris alla per inhabitantem spiritum eius in vobis alla alla. **Ps.** Domine deus salutis mee in die clamavi et nocte coram te. **Gloria in ex. Or.** nisi in adventu et. **lxx.** **Collecta.**

**O**mnes sempiternae deus qui iustitiam tuam legis in cordibus crederentium digito tuo scribis. da nobis fidei spei et caritatis augmentum: et ut mereamur assequi quod promittis fac nos amare quod precipis. **Per dominum.**

**Epistola.** Deus caritas est: In hoc. **Et in dominica prima post pascha. fo. lxxij.**

**Bea. Liberasti nos domine ex afflictionibus nos: et eos qui nos oderunt confundisti. v.** In deo laudabimur tota die et nois tuis confitebimur in secula. **Alla v.** Emitte spiritum tuum et creabuntur et renouabis faciem terre. **Per. lxx.** **Tractus.** Laudate dominum. **Et supra de sancto spiritu. fo. cxvi.** **Euangelium.** Hoc est preceptum. **Et supra de apostolis. fo. ci.**

**Credo Or.** Offer. Immittet angelus domini in circuitu timencium eum et eripiet eos gustate et videte quam suavis est dominus. **Secreta.**

**E**mitte quesumus domine spiritum sanctum qui et haec munera nostra presentia tuum nobis efficiat sacramentum. et ad hoc percipiendum nostra corda purificet. **Per dominum. eiusdem.**

**Prefacio.** Qui ascendes. sed non dicit hodierna die. **Co.** Servite domino in timore et exultate ei cum tremore. apprehendite disciplinam ne pereatis de via iusta. **Compl.**

**S**piritum nobis domine tue caritatis infunde: ut quos uno celesti pane faciasti. tua facias pietate concordes. **Per deo. eiusdem.**

**Feria. v. de venerabili sacramento. Or.** **Abavit eos. per totum vestrum. in festo eiusdem venerabilis sacri. fo. lxxvi.** **Et eodem die de sancto Petro patrono qui fuerunt hodie de eo. Introit.** **Nunc scio cum Epistola gra. alla. euange. off. per totum.**

**ut infra in passione eius. ante visitationem marie. C. lxx.**

**In. lxx. Tractus.** **Quis es petrus. ut infra in cathedra ipsius. post purificationem marie. folio**

**D**eus qui beato petro apostolo tuo collatis clavisbus regni celestis aias ligandi atque solvendi pontificium tradidisti: concede ut incessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. **Per.**

**Ecclesie tue quoniam domine Secreta** preces et hostias beati petri apostoli commendet oratione: ut quod pro illius gloria celebramus nobis pro sit ad veniam. **Per.**

**Prefacio de apostolis Co.** **Quis es petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. Complenda.**

**L**etificet nos domine munus oblatum: ut sic in apostolo tuo petro te mirabilem predicam. sic per illum tue sumamus indulgentie largitatem. **Per dominum.**

**Feria. vi. de sancta cruce Introit?**

**N**os autem gloriari oportet  
in cruce domini nostri ihesu christi  
in quo est salus vita et re-  
surrectio nostra pro qua saluati et libe-  
rati sumus. **Ps.** Deus misereatur nostri  
et benedicat nobis illuminet vultum  
suum super nos et misereatur nostri.

**Non dicitur Gloria in excelsis nisi in festo ipsius?**

**D**eus qui unigeniti **Collecta.**  
filii tui domini nostri ihesu christi pre-  
cioso sanguine viuificae crucis ve-  
rissimi sanctificare voluisti. concede  
quod eos qui eiusdem sanctae crucis gau-  
dent honore. tua quoque ubique pro-  
tectione gaudere. Per. eundem.

**Feria. Christi? ad philippum. 4.**

**F**actus est pro nobis obediens  
usque ad mortem mortem autem crucis.  
Propter quod et deus exaltauit illum: et do-  
nauit illi nomen quod est super omne no-  
men: ut in nomine ihesu omne genua flectant  
caelestium terrestrium et infernorum. Et  
omnis lingua confiteatur: quod dominus ihesus christus  
in gloria est dei patris. **Grad.**

**C**hristus factus est pro nobis obedi-  
ens usque ad mortem mortem autem crucis

**v.** Propter quod et deus exaltauit illum  
et dedit illi nomen quod est super omne  
nomen. **Alia v.** Dulce lignum dul-  
ces clauos dulcia ferrea pondera que  
sola fuisti digna sustinere regem ce-  
lorum et dominum. **Tractus p. lxx.** Sepe  
expugnauerunt me a iuuentute  
mea. **v.** Dicat nunc israel sepe ex-

pugnauerunt me a iuuentute mea.  
**v.** Etiam non potuerunt michi super  
dorsum meum fabricauerunt pecca-  
tores. **v.** Prolongauerunt iniquita-  
tem sibi dominus iustus concidet ceru-  
ces peccatorum.

**Secundum Matheum. xx.**

**M**atth. Ascendens ihesus iherosoly-  
mam assumpsit duodecim discipu-  
los suos secreto: et ait illis. Ecce as-  
cendimus iherosolymam et filii hominis  
tradet principibus sacerdotum et scri-  
bis. et deprecabunt eum morte. Et tra-  
dent eum gentibus ad illudendum et fla-  
gellandum et crucifigendum: et tertia  
die resurget. **Credo non dicitur. Off.**

**P**rotege domine plebem tuam pro signo  
sanctae crucis ab omnibus insidiis inimicorum  
omnium. ut tibi gratiam exhibeamus  
seruitutem et acceptabilem tibi fiat sa-  
crificium nostrum. **Secreta.**

**N**ec oblatio quam dominus ab omnibus nos  
purget offensas: que in ara crucis im-  
molata etiam totius mundi tulit offen-  
sas. Per. **Prefatio. Qui salutem.**

**Co.** Nos autem gloriari oportet in cru-  
ce domini nostri ihesu christi. **Complenda.**

**R**efecti cibo potuque celesti quam  
opus dei: ut ab hostium defendas for-  
midie. que redemisti precioso sanguine  
filii tui domini nostri ihesu christi. **Et ceterum.**

**De quinque vulneribus Introit?**

**D**omiliauit semetipsum  
dominus noster ihesus  
christus usque ad mortem

mortem aut crucis propter quod et deus  
exaltauit illum et donauit illi nomen  
quod est super omne nomen. **Ps.** Miseri-  
cordias domini in eternum cantabo.

**Gloria in excel. non dr. Collecta**

**D**omine ihesu christe fili dei uir-  
ui: qui de celo ad terram de sinu  
patris descendisti. et in ligno crucis  
quing; plagas sustinuisti et langui-  
nem tuum preciosum in remissionem pecca-  
torum nostrorum effudisti. te humiliter deprecamur  
ut in die iudicii ad dexteram tuam  
statuti: a te audire mereamur.  
venite benedicti in regnum patris mei.

**Et cum eodem de. pa. et l. l. vi. et reg.**

**lectio Zacharie prophete. xij.**

**H**ec dicit dominus deus. Effundam de  
spiritu meo super domum dauid: et  
super habitantes iherosolim spiritum gratie et  
misericordie. et aspiciet in me quem  
transfixerunt. Et plangent eum placentu  
magno quasi unigeniti: et dolebunt  
super eum ut doleri solet in morte primo-  
geniti. In illa die erit placentu mag-  
nus in iherosolim. et dicet ei. Que sunt  
iste plage in medio manuum tuarum.  
Et dicet eis. Hijs plagat; sum in do-  
mo eorum qui me diligebant. Framea  
suscitauit super pastorem meum: et super vi-  
rum coherentem michi. Dicit dominus ex-  
ercituum. Percutiam pastorem. et dispergēt  
oues gregis: dicit dominus exercituum.

**Grad.** Improperium expectauit  
cor meum et misericordiam et sustinui qui si-  
mul periret et non fuit qui me conso-

laret quod scilicet et non inueni. **v.** Et de-  
derunt in escam meam fel et in siti mea  
potauerunt me aceto. **Alia. dr.**  
Hue rex noster tu solus nostrorum errores et  
reat; miserat; patri obediens duc-  
tus es ad crucem ut agnus mansuetus  
ad occisionem. tibi gloria osanna tibi  
supreme laudis et honestatis corona  
**Tract. ut in precedenti missa.**

**Ps. l. c. Scies S. Jochem. xij.**

**I**hs quia iam omnia consummata erant  
ut compleret scriptura. dixit Sicio.  
Das ergo positum erat plenum aceto  
Illi autem spogiam plenam aceto et pso-  
circumponentes. obtulerunt ori eius. Et  
cum accepisset ihs acetum. dixit. Con-  
summatum est. Et inclinato capite emi-  
sit spiritum. Iudei ergo quoniam parasce-  
ue erat ut non remaneret in cruce  
corpa sabbato. erat enim magnus di-  
es ille sabbati. rogauerunt pplatium  
ut frangeretur eorum crura et tolleretur.  
Venerunt ergo milites et primi  
quidem fregerunt crura. et alteri qui  
crucifixus est cum eo. Ad ihm autem cum ve-  
nissent ut viderent eum iam mortuum non  
fregerunt ei crura. sed unus militum  
lancea lateris eius aperuit. et continuo  
exiuit sanguis et aqua. Et qui vidit testio-  
nium prohibuit: et verum est testimonium eius.

**Credo non dr. Off.** Insurrexerunt  
in me viri iniqui absque misericordia  
quererunt me interficere et non pepercerunt  
in faciem meam spuere. et lacris suis  
vulnerauerunt me. et percussa sunt

omnia ossa mea. **Secreta.**  
**D**ñe ihu christe q̄ p̄ mūdi redēp /  
 cione crucis lignū ascēdisti. ut vni /  
 uersus mūd? q̄ in tenebris erat il /  
 luminaret: illā lucē in aīas et cor /  
 pora n̄ra sp̄ tribue illucescere. per /  
 quā ad eternā lucē puenire mere /  
 amur. **G.** **Prefacio.** Qui salutē /  
 hu. ge. **G.** Foderūt man? meas /  
 et pedes meos ⁊ dimūerauerūt oīa /  
 ossa mea. **Complenda.**

**D**ñe ihu xp̄e q̄ hora diei sexta pro /  
 redēpcione mūdi crucis patibulū /  
 ascēdisti: ⁊ sāguinē tuū p̄ciosū per /  
 q̄nq; vulnera in remissionē pctōz /  
 n̄roz sudisti: te hūilic dēpcamur. /  
 ut p? obitū n̄m p̄ adp̄s ianuā te /  
 cū gaudēter itroire p̄cedas. **G. vi.**

**De dña n̄ra in aduētū Introitus**

**R**orate celi desuper ⁊ nu /  
 bes pluāt iustū aperiat /  
 terra ⁊ germinet salua /  
 torē **Ps.** Celi enarrāt gloriā dei ⁊ /  
 opa manūū ei? annunciat firma /  
 mētū. **Dine Gloria in ex. Collec.**

**D**eus q̄ de btē marie virginis /  
 utero verbū tuū angelo an /  
 nūciantē carnē suscipere voluisti /  
 presta supplicib? tuis: ut qui vere /  
 eam dei genitricē credimus eius /  
 apud te intercessionibus adiuue /  
 mur. **P. e. Ep̄la.** Locutus ē dñs /  
 ad adhas. **R. fo. iij. Gra.** Tol /  
 lre portas p̄ncipes vestras. et ele /  
 uamini porte etnales ⁊ introibit